Ofício Gab. nº 580/2023                             Serafina Corrêa, RS, 28 de novembro de 2023.

Sua Excelência

Vereadora Morgana de Fátima Tecchio

Presidente do Poder Legislativo Municipal

Serafina Corrêa – RS

  Assunto: Prorrogação de prazo

  O Prefeito Municipal vem, por meio deste, solicitar prorrogação de prazo dos

pedidos de informações n° 27,28,29,30. Justifica-se a prorrogação por conter grande  volume

de documentos a serem apurados em vários segmentos.

.

  Respeitosamente,

Valdir Bianchet

Prefeito Municipal

		2023-11-28T10:21:58-0300
	VALDIR BIANCHET:41265734020